2021년 한국학중앙연구원 한문 연수 펠로십 모집

한국학중앙연구원에서는 해외 차세대 한국학자들의 한문역량 제고를 통한 한국학 연구의 균형적 발전을 도모하고자 한문 연수 펠로십을 운 영하고 있습니다. 2021년 한국학의 본산인 한국학중앙연구원에서 한문 프로그램을 수강할 참가자를 모집하오니 관심 있는 분들의 많은 지원 바랍니다.

■ AKS 한문 연수 펠로십(AKS Hanmun Fellowship)

- 1. 내 용: 한문 강좌, 암송, 자유 연구, 답사 등(한국어로 진행)
- 2. 기 간: 제3회-2021. 3. 2. ~ 6. 21., 제4회-2021. 9. 1. ~ 12. 20.
- 3. 장 소: 한국학중앙연구워
- 4. 지원자격: 해외 대학(원)에서 한국학을 전공하는 학부생 및 석·박 사 과정생(한국 국적자 제외, 수료생 가능, 졸업생 불가능)
- 5. 제출서류
 - 소정양식 지원서 1부: 첨부파일 다운로드
 - 재학(또는 수료)증명서 1부
 - 추천서 1부(한문이 학업에 필요한 이유를 기재한 지도교수 추천서)

또는 영어로 공증 받은 번역본을 반드시 첨부하여야 함.

- 한국어능력시험(TOPIK)에 응시한 적이 있는 경우 해당 성적표 사본 1부 ※ 모든 서류는 한국어 또는 영어로 제출해야 하며, 그렇지 않을 경우 한국어
- 6. 접수기간: 2020. 11. 1. ~ 2020. 11. 30.
- 7. 접수방법: 제출서류들을 하나의 pdf파일로 이메일 접수(akshanmun@aks.ac.kr)
- 8. 결과통보: 2020. 12. 16.(개별 이메일 통보)
- 9. 지원사항
 - 왕복항공료(이코노미 기준) 및 월 체제비(100만원) 지급
 - 원내 게스트하우스 무료 제공
- 10. 기타사항
 - 연수 기간 종료 15일 전까지 결과보고서 제출
 - 타 기관에서 지원금을 받는 경우 지원비 중복 수령 불가
- 11. 문의: 한국학중앙연구원 국제교류처 해외한국학지원실(akshanmun@aks.ac.kr)